BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile

R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

RUBEN DARIO FERNANDEZ BRITEZ Nro. Cuenta Moneda
81-863857 Guarani
Direccién:
Calle Ka'a
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 30.609 0

Desde: 01/08/2024 Hasta 10/08/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 749.014

01/08/2024 27420211 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 739.014
01/08/2024 3964816682 SUPER LAS ELLAS 33.450 0 705.564
01/08/2024 3965146774 EL GATO 45.000 0 660.564
02/08/2024 3966307615 PETROPAR-HERNANDARIAS 50.000 0 610.564
02/08/2024 27511664 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 510.564
02/08/2024 567055127 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 76.000 0 434.564
02/08/2024 3967019763 PETROPAR BAHIA-HERNAND 100.000 0 334.564
02/08/2024 26456431 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.334.564
02/08/2024 27536226 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 334.564
02/08/2024 567094465 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 634.564
02/08/2024 27543252 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 334.564
03/08/2024 567206497 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 284.564
03/08/2024 3968526884 TIGO MONEY Giros Tigo 53.000 0 231.564
03/08/2024 27590703 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 331.564
05/08/2024 3970578787 Personal Recarga de Saldo 5.000 0 326.564
05/08/2024 3970580001 Personal Recarga de Saldo 10.000 0 316.564
05/08/2024 3970608151 INTEGRAL BOTA CORP 50.000 0 266.564
05/08/2024 3970629738 SUPER LAS ELLAS 46.577 0 219.987
05/08/2024 567624345 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 70.000 0 149.987
05/08/2024 27749744 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 249.987
06/08/2024 567806832 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 80.000 0 169.987
06/08/2024 567812170 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 70.000 0 99.987
06/08/2024 567813292 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 80.000 0 19.987
06/08/2024 568072229 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 45.000 64.987
06/08/2024 27839062 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 45.000 0 19.987
07/08/2024 568295636 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 319.987
07/08/2024 568296307 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.700.000 2.019.987
08/08/2024 27912966 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 70.000 0 1.949.987
08/08/2024 3977332266 PETROPAR-HERNANDARIAS 50.000 0 1.899.987
08/08/2024 568359093 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.657.000 0 242.987
08/08/2024 3977789477 SUP.GRAN VIA-KM.4 26.150 0 216.837
08/08/2024 3977837265 PUMA SAN LORENZO 100.000 0 116.837
08/08/2024 3977876782 ENERGY CDE KM 8 14.500 0 102.337
08/08/2024 27959571 CRED-TRANSFERENCIA 0 400.000 502.337
08/08/2024 27963631 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 402.337
08/08/2024 3978150689 PETROBRAS SEGETRAN 17.000 0 385.337
08/08/2024 3978210516 SUPER LAS ELLAS 153.550 0 231.787
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08/08/2024 27981550 CRED-TRANSFERENCIA 0 625.000 856.787
09/08/2024 27986377 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 75.000 0 781.787
09/08/2024 27988998 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 24.000 0 757.787
09/08/2024 28002384 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 120.000 0 637.787
09/08/2024 28002833 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 80.000 0 557.787
09/08/2024 28012679 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 177.000 0 380.787
09/08/2024 568627082 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 300.000 0 80.787
09/08/2024 568629878 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 84.000 164.787
09/08/2024 568630700 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 10.000 0 154.787
09/08/2024 568630804 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 10.822 165.609
09/08/2024 28034149 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 35.000 0 130.609
09/08/2024 3980001545 PETROBRAS MAS ACARAY 100.000 0 30.609

Totales 5.383.227 4.664.822 30.609
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